
                                 令和８年１月２８日 

会員各位 

播磨町商工会 

朝市における出店者募集について（ご案内） 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当会の事業運営にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして産業振興に関する４者連携協定（播磨町、播磨町漁業協同組合、

兵庫南農業協同組合、当会）により下記内容で開催されることとなりましたので、同イベント

における出店者の募集をさせていただきたくご案内いたします。           敬具 

 

記 

１．開催日時  令和８年３月２０日（金・祝）８：３０～１２：００（終了予定） 

        ※ブースでは、飲食物等の販売のみならず、ワークショップをはじめ各種サ 

ービス提供等をいただくことも可能です。 

※販売物がなくなり次第終了となります。 

        ※小雨決行、荒天中止 

２．開催場所  播磨町役場駐車場 

３．対  象  東播磨地域の実店舗を有する播磨町商工会会員 

４．出 店 料  無料 

５．ブース数 ５ブース 

６．貸 出 物 机３本、椅子２脚、ドラム１本（１，５００wまで）※無料 

７．申込方法 播磨町商工会ＨＰから申込書類をダウンロードし、必要事項を記入のうえ播磨 

        町商工会までご提出ください。 

※申込期限：令和８年２月１８日（水） 

        ※郵送・持込可／ＦＡＸ・Ｅメール不可 

        【提出物】 

        ・朝市出店申込書 

        ・販売商品の写真データ 

        ・出店申請書及び本人確認書（代表者及び従事者） 

          ※下線の書類は加古川警察署へ提出します。 

ご留意いただきたい事項 

・出店場所及び配置については調整中です。 

・出店希望者多数の場合は町内事業者、本会が募集するイベントに初めて申し込む事業者を優 

先し、出店内容を勘案したうえで選定させていただきます。抽選をさせていただく場合もあ 

ります。 

・内容にそぐわない場合はお断りする場合がありますので予めご了承願います。正当な理由の 

ない出店キャンセル（雨天のため出店しない等）は固くお断りします。 

・酒類の販売、ブース及び会場敷地内の飲酒、喫煙は固くお断りします。 

・出店におけるテント（調理される場合は三方囲いが必要です）等の備品につきましてはご持 

参・手配をお願いします。 

・詳細等につきましては出店希望者に改めてご連絡をさせていただきます。 

 
お申込み・お問合せ先 

播磨町商工会（〒６７５―０１５６ 加古郡播磨町東本荘１―５―１） 

ＴＥＬ：０７９－４３５―１６３０ ＦＡＸ：０７９―４３５―１６３４ 

 


